
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.02.2023 № 26-26/VIII 

м. Золотоноша  
 

Про безоплатну передачу товарно-матеріальних цінностей  

 

З метою приведення у відповідність до чинного законодавства майнових 

відносин, розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(10.01.2023 № 53) щодо безоплатної передачі  товарно-матеріальних цінностей, 

отриманих як гуманітарну допомогу згідно з проєктом ,,Зимова допомога 

українським комунам’’, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства  (Харін А.В.) передати, 

а виконавчому комітету Золотоніської міської ради  безоплатно прийняти  

товарно-матеріальні цінності згідно з додатком. 

     2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 



Додаток                                                                                        

до рішення міської ради 

від 09.02.2023 № 26-26/VIII 

 

Перелік генераторів 

 

№ Марка Модель Країна походження Кількість 

1 Cross Tool PG3000 Німеччина 1 

2 Cross Tool PG3000 Німеччина 1 

3 Einhell TC-PG 35/E5 Німеччина 1 

4 Stromerzeuger               SG6500x Німеччина 1 

5 Stromerzeuger               SG6500x Німеччина 1 

      6  Паливна каністра Німеччина 3 

 

 

Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 

 


